Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-61731-09-17-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje pajisje mobilje për Shkollën 9-vjeçare dhe Kopështin 

“Dom Nikoll Kaçorri”. 

Fondi limit: 4,830,437 (katër milion e tetëqind e tridhjetë mijë e katërqind e tridhjetë e shtatë) 

lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 40 (dyzet) ditë pune.                                                                   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: